
 

2025-2026 Güz Analitik Kimya Lisansüstü Ders Programı 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

09:00- 
09:50 

 
 

KIM5840                     

    İleri Analitik 

Kimya 2 

Prof. Dr. Güzin 

ALPDOĞAN  

 

 

 

KIM5108                 

     İleri Analitik Kimya 

Prof. Dr. Güzin ALPDOĞAN  

 
 

 

KIM6103                

  Sıvı Kromatografisi  

Prof. Dr. Güzin ALPDOĞAN 

 

 

 

 

KIM5850  

Pestisitler ve 

Pestisit 

Kalıntılarının 

Analizi 

Prof.Dr. İkbal 

Koyuncu/Doç.Dr

. Gülten Çetin 

KIM5106   

Ekstraksiyon 

ve İyon 

Değiştiriciler

le Ayırma 

Prof. Dr. 

Sevgi 

KOCAOBA 

KIM5105 

Dezenfekta

nlar ve 

Uygulamal

arı 

Prof. 

Dr.Hüsnü 

CANKURT

ARAN 

 

 

 

10:00- 
10:50 

11:00- 

11:50 

12:00- 
12:50 

KIM5004  

Araştırma Yöntemleri 

ve Bilimsel Etik  

Prof. Dr. Mevlüde 
Canlıca 

KIM5001 ve KIM6001 

Seminer  

Doç. Dr. Fatma AYTAN KILIÇARSLAN 

KIM5820                  

İlaç Endüstrisinde 

Kalite Kontrol  

Prof. Dr. Güzin 

ALPDOĞAN 

  
 

 

 

13:00- 

13:50 

  

KIM 5103 Çevre 

Kimyası 
Prof. Dr. İkbal 

KOYUNCU 

  

14:00- 
14:50 

 

 

 

KIM6102 

Kimyasal 

Sensörler ve 

Analitik 

Uygulamaları 

Prof.Dr. H. 

CANKURTARAN 

 

KIM5109 

Modern Analiz 

Teknikleri              

(Prof. Dr. Güzin 

ALPDOĞAN/Prof. 

Dr. İkbal 

KOYUNCU) 

 

KIM5107 

Elektroanalitik 

Kimya  

(Prof. Dr. Yücel 

ŞAHİN/Doç. Dr. 

Özge GÖRDÜK) 

 

KIM6101              

 İyonik Dengeler  

Prof. Dr. İkbal 

KOYUNCU 

 

KIM5101   

 

Kromatograf

i Prof. Dr. 

Bürge AŞÇI 

 

KIM5111  

Biyoanalitik 

Kimya 

Prof. Dr. 

Güzin 

ALPDOĞ

AN  

KIM5112 

Giyilebilir 

Teknolojiler 

(Prof. Dr. 

Yücel 

ŞAHİN/Doç. 

Dr. Özge 

GÖRDÜK) 

15:00- 
15:50 

 

16:00- 

16:50 

  

17:00- 
17:50 

     

18:00- 
18:50 

     

 


